
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 670

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 03:23:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2024 14:00:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2024 - AQUISIÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PARA A
SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2024 - AQUISIÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PARA A
SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2024 00:00:00Homologação Baixar

21/03/2024 00:00:00PROPOSTA VENCEDORA Baixar

21/03/2024 00:00:00ATA Baixar

18/03/2024 00:00:00INDEFERIMENTO IMPUGNAÇÃO Baixar

18/03/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO Baixar

06/03/2024 00:00:00EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2024 - AQUISI... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6097799400198398b9e3fa5b956cb041.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1193f1e69e9a3380f202b01afcef3439.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e71b03d537d2a001f99ac236170aba69.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35c3b0ed8148879accda3957cac9ccc8.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879f7b5c233b6fe8c66960a0249e51ef.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1287c297f009828908787bee45945b6c.docx

